
 

 
 

     Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

ГРАД КИКИНДА 

Комисија за јавну набавку 

Број: V-404-1/2017-87 

Дана: 21.12.2017. године 

        К и к и н д а 

 

 На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр. 124/2012, 

14/2015 и 68/2015) Комисија за јавну набавку услуге – Радови на изради штандова за објекат Пијаце  

број ЈН 87/2017    доставља  

 

 

 

 

 

Одговор на захтев за додатним информацијама  

и појашњењима конкурсне документације 

 
 

Питање 1 : 

 

Postovani  
Javna nabavka 87/2017  za izradu pijacni tezgi 
molimo pojasnjenje 
NA POZIV ZA PODNOSENJE DATUM JE 15.01.2018 GODINA 
DOK NA KONKURSNOJ DOKUMENTACIJI   JE DATUM 12.01.2018 DO 10 CASOVA 
Molimo koji je datum isrpavan 
 

                                                                                                                          

 

Одговор  Наручиоца: 

 

 

  Питање 1 : 

Дошло је до техничке грешке , Отварање Јавне набавке  је заказано 15.01.2018.године како гласи 

у позиву за подношење понуда. 

 

 

 

 

                                                                                                                   Комисија за јавну набавку 

 

 

         

 


